
ZARZĄDZENIE NR 661/1/2022 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.),  Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2022 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w planie wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022, stanowiącym załącznik nr 2 uchwały, 
wydatki ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 zarządzenia. 

2. w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. stanowiącym załącznik nr 5, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po zmianach wyszczególnionych w § 1: 

1. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 78 135 796,69 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 69 664 921,57 zł, 

- wydatki majątkowe 8 470 875,12 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Białej Piskiej 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1821989-3EEC-4835-BF1D-A4E0F9697D88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 661/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budzetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
600   Transport i łączność 3 107 242,50 1 504 594,46 -1 510,00 1 510,00 1 504 594,46 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 806 742,50 974 760,66 -1 510,00 1 510,00 974 760,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 258 931,08 0,00 1 510,00 260 441,08 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

17 500,00 17 500,00 -1 510,00 0,00 15 990,00 

750   Administracja publiczna 8 708 747,01 10 790 806,09 -600,00 600,00 10 790 806,09 
 75011  Urzędy wojewódzkie 296 349,90 286 399,04 -300,00 300,00 286 399,04 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 300,00 4 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 -300,00 0,00 13 200,00 
 75095  Pozostała działalność 1 662 613,37 3 314 839,70 -300,00 300,00 3 314 839,70 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 3 000,00 0,00 300,00 3 300,00 
  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 -300,00 0,00 1 700,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 313,00 2 313,00 -0,01 0,01 2 313,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 313,00 2 313,00 -0,01 0,01 2 313,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 019,00 1 933,30 0,00 0,01 1 933,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 14,00 47,37 -0,01 0,00 47,36 

801   Oświata i wychowanie 20 267 521,93 22 669 304,69 -155 031,11 155 031,11 22 669 304,69 
 80101  Szkoły podstawowe 13 292 663,20 14 954 910,04 -122 410,62 102 920,58 14 935 420,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 531 865,00 518 763,28 0,00 13 900,00 532 663,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 734 439,60 1 759 473,33 -14 311,02 3 000,00 1 748 162,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1821989-3EEC-4835-BF1D-A4E0F9697D88. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 792 177,20 1 760 542,19 -14 000,00 12 000,00 1 758 542,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 238 212,20 176 943,11 -4 003,60 0,00 172 939,51 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 155 254,00 286 918,31 -33 000,00 19 019,58 272 937,89 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 15 000,00 16 177,00 0,00 300,00 16 477,00 

  4260 Zakup energii 723 600,00 720 138,70 -50 500,00 0,00 669 638,70 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 29 000,00 34 030,55 0,00 246,00 34 276,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 556,00 94 854,00 0,00 22 900,00 117 754,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 39 092,00 30 493,98 -2 500,00 0,00 27 993,98 
  4430 Różne opłaty i składki 16 700,00 19 894,08 -1 000,00 360,00 19 254,08 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 554 899,00 554 899,00 0,00 18 895,00 573 794,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 150,00 18 980,00 -96,00 0,00 18 884,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 600,00 1 139,00 0,00 300,00 1 439,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 6 547 429,20 7 971 015,82 -3 000,00 12 000,00 7 980 015,82 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 676 997,70 662 509,85 -4 143,43 4 928,65 663 295,07 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 33 580,00 35 634,00 0,00 100,00 35 734,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 89 800,90 88 758,90 -44,07 300,72 89 015,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 11 627,80 8 357,80 -26,36 4,93 8 336,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25 132,00 25 132,00 -1 073,00 2 023,00 26 082,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 420 264,00 408 930,69 -3 000,00 2 500,00 408 430,69 

 80104  Przedszkola 2 089 309,53 2 434 481,30 -13 055,46 9 492,00 2 430 917,84 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 75 000,00 79 620,00 -4 000,00 0,00 75 620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 270 000,00 299 432,41 0,00 3 000,00 302 432,41 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 228,00 40 694,38 0,00 3 000,00 43 694,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1821989-3EEC-4835-BF1D-A4E0F9697D88. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 120 000,00 99 170,50 -9 055,46 0,00 90 115,04 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 4 210,00 0,00 100,00 4 310,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 86 561,00 86 561,00 0,00 2 392,00 88 953,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 781 036,65 1 026 222,65 0,00 1 000,00 1 027 222,65 

 80107  Świetlice szkolne 692 030,00 830 570,45 -100,08 14 317,00 844 787,37 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 31 941,00 43 863,00 0,00 2 500,00 46 363,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 12 999,00 13 166,24 -100,08 0,00 13 066,16 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22 197,00 22 197,00 0,00 7 817,00 30 014,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 488 843,00 600 811,00 0,00 4 000,00 604 811,00 

 80146  Dokształcania i doskonalenia 
nauczycieli 86 088,00 86 088,00 -3 132,00 3 132,00 86 088,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 721,00 16 421,00 0,00 3 132,00 19 553,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

34 312,00 30 612,00 -3 132,00 0,00 27 480,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 699 010,00 1 754 789,92 -10 715,78 3 109,88 1 747 184,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 400,00 3 874,23 0,00 2 936,88 6 811,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 174 318,50 156 489,50 -10 019,09 0,00 146 470,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 23 565,50 12 404,36 -496,69 0,00 11 907,67 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 33 186,00 33 186,00 0,00 173,00 33 359,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 810,00 200,00 -200,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

188 213,00 182 173,71 -159,08 1 000,00 183 014,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1821989-3EEC-4835-BF1D-A4E0F9697D88. Podpisany Strona 3



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 11 345,00 10 725,00 0,00 1 000,00 11 725,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 3 780,00 2 280,00 -11,08 0,00 2 268,92 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 3 000,00 3 000,00 -148,00 0,00 2 852,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

949 710,50 1 111 464,99 -1 114,66 15 931,00 1 126 281,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 50 956,00 50 549,00 0,00 2 500,00 53 049,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 133 454,50 145 343,30 -165,11 100,00 145 278,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 18 987,00 16 850,65 -128,55 0,00 16 722,10 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 34 794,00 34 794,00 -821,00 1 731,00 35 704,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 600 022,00 781 627,67 0,00 11 600,00 793 227,67 

 80195  Pozostała działalność 0,00 51 458,00 -200,00 200,00 51 458,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 28 241,82 -200,00 0,00 28 041,82 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 6 896,91 0,00 200,00 7 096,91 

852   Pomoc społeczna 4 111 465,00 5 359 013,43 -2 036,00 2 036,00 5 359 013,43 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 939 788,00 1 054 617,86 -2 036,00 2 036,00 1 054 617,86 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 13 000,00 43 877,00 -766,00 0,00 43 111,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 -500,00 0,00 24 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 2 100,00 0,00 2 036,00 4 136,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 -350,00 0,00 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 -420,00 0,00 80,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 11 260 837,20 7 770 009,57 -1 200,00 1 200,00 7 770 009,57 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 60 700,00 51 408,45 0,00 1 200,00 52 608,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1821989-3EEC-4835-BF1D-A4E0F9697D88. Podpisany Strona 4



  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 1 168,50 0,00 1 200,00 2 368,50 

 90013  Schroniska dla zwierząt 141 000,00 108 076,03 -1 200,00 0,00 106 876,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 108 076,03 -1 200,00 0,00 106 876,03 
   Razem 63 864 322,86 78 135 796,69 -160 377,12 160 377,12 78 135 796,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1821989-3EEC-4835-BF1D-A4E0F9697D88. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 661/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 313,00 2 313,00 -0,01 0,01 2 313,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 313,00 2 313,00 -0,01 0,01 2 313,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 019,00 1 933,30 0,00 0,01 1 933,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 14,00 47,37 -0,01 0,00 47,36 
   Razem 10 349 742,00 13 442 013,60 -0,01 0,01 13 442 013,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1821989-3EEC-4835-BF1D-A4E0F9697D88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

